PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.03.2024
        № 232

пгт. Березово

О внесении изменения в постановление администрации Березовского района от 16.05.2023 № 347 «О Координационном совете по реализации молодежной политики в Березовском районе при администрации Березовского района»

        В целях приведения муниципального правового акта администрации Березовского района в соответствие с действующим законодательством:

        1. Абзац второй пункта 3.8. раздела III приложения 1 к постановлению администрации Березовского района от 16.05.2023 № 347 «О координационном совете по реализации молодежной политики в Березовском районе при администрации Березовского района» признать утратившим силу.

       2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы  района

   И.В. Чечёткина